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Prodotto CONTO ASSOCIAZIONI

Rapporto C01 00010978621

Data

Valuta

ELENCO MOVIMENTI

Intestato a

CMP30

ASSOCIAZIONE ASTROFILI SAN PIEROISOLA D'ELBA
VIA DELLA PORTA SAN PIERO 1
57034 CAMPO NELL'ELBA, LI

STAMPA AD USO INTERNO

Descrizione operazione

Importo Dare

Importo Avere Saldo

02/10/2023

03/10/2023

03/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

10/10/2023

12/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

30/09/2023

03/10/2023

03/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

10/10/2023

12/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

Saldo contabile al 29/09/2023

IMPOSTA DI BOLLO

ORDINE CONTO

LIMONTA PAOLO

donazione 13248241593 per Un osserv
atorio per |l isola d Elba
TXI1:1101232740117464

ORDINE CONTO

GENTINI GIUSEPPINA

donazione 13248241875
TX1:2309302374285067480320070650IT

DISPOSIZIONI DI BONIFICO

A Fav: INFOELBA SRL

IBAN: IT15J0704870740000000002455

ID Pag: 08461000000004181224

SALDO FATTURA N° 563-2023 DEL 22.0
8.2023

COMMISSIONI
Pag. : INFOELBA SRL

ORDINE CONTO

GALLI GABRIELE

donazione 13248242133 per un osserv
atorio all elba
TXI1:0306954534070008487074070650!T

ORDINE CONTO

MASSIMILIANO TIBERIO

DONAZIONE 13248242219 PER UN
OSSERV

ATORIO PER LELBA
TXI:54556568212032114801600016001T

VERSAMENTO CONTANTI

DISPOSIZIONI DI BONIFICO

AFav: MV.D2SRL

IBAN: IT61L0103070651000000582359
ID Pag: 08461000000004205117
FATTURA NR DOC 405101/23 DEL 09.10.
23

E 11.452,59

E 24,94

E 25,00

E 25,00

E 750,30

E 4,10

E 25,00

E 25,00

E 375,00

E 765,50

1di3
18/12/2023 10:36
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13/10/2023

13/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

06/11/2023

23/11/2023

01/12/2023

01/12/2023

13/10/2023

13/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

25/10/2023

25/10/2023

06/11/2023

23/11/2023

01/12/2023

01/12/2023

ELENCO MOVIMENTI

COMMISSIONI
Pag. :MV.D2SR.L

ACCREDITO SCT-Instant

Wegner, Bettina

Donazone 13248242284 Un Osservatori
o per | Elba
TXI:STI0080010232940114632BBFXRPB

DISPOSIZIONI DI BONIFICO
AFav:MV.D2SR.L

iBAN: IT61L0103070651000000582359
ID Pag: 08461000000004224240

FATTURA NR DOC 413/01/23 DEL 20.10.

2023

COMMISSIONI
Pag.:M\V.D2SR.L

DISPOSIZIONI DI BONIFICO

A Fav: GIUSEPPE BATIGNANI

IBAN: IT39K0103070651000000583944
ID Pag: 08461000000004224262
FATTURA NR 2023/38 DEL 17.10.2023

COMMISSIONI
Pag. : GIUSEPPE BATIGNANI

DISPOSIZIONI DI BONIFICO

A Fav: Italo Pieruzzini

IBAN: ITO4H0637070740000010002298
ID Pag: 08461000000004232951
ACCONTO FATTURA 25.10.2023

COMMISSIONI
Pag. : ltalo Pieruzzini

ORDINE CONTO

MAGNANI FABRIZIO GABB! ANNALISA
Grazie ad Eleonora e Gioele per ave

rci fatto conoscere il vostro proge

tto
TX1:0306955424269405481270012700IT

BONIFICO DALL'ESTERC

PayPal Europe S.arl et Cie S.C.A
YYW1030789628781
YYW1030789628781/PAYPAL
TXEYYW1030789628781

DISPOSIZIONI DI BONIFICO

A Fav: italo Pieruzzini

IBAN: ITO4H0637070740000010002298
ID Pag: 08461000000004330272

saldo fattura del 01.12.2023

COMMISSIONI
Pag. : Italo Pieruzzini

CMP30

E 4,10

E 50,00

E 1.28543

E 4,10

E 4.270,00

E 4,10

E 150,00

E 4,10

E 50,00

E 649,41

E 290,00

E 4,10

18/12/2023

P

2di3
10:36



